روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۶۸۳

# آعلام خراسان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

کم شنوایی باعث پر خاشگری و عصبانیت می شود.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۰۲۰

شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ \* ۲۲ رجب ۱۴۴۵ \* ۳ فوریه ۲۰۲۴

عکس: انجمنی فر

## بزرگداشت سالروز ورود امام خمینی در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از افتتاح ۱۵۵ پروژه جهاد کشاورزی استان در ایام دهه فجر خبر داد؛

# سال آینده بهار پروژه‌های امید آفرین جهاد کشاورزی است

صفحه ۶

## پس از سال ها معطلی، بیمارستان های خوسف و بشرویه در دهه فجر افتتاح می شود